2022 年 10 月 14 日

お客様各位

〒959-1286

新潟県燕市小関 657 番地

TEL:0256-63-6031

FAX:0256-63-6053

「D-SWAT 瓦棒（三晃式）」廃番のご案内

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

2020 年 10 月に廃番のご案内をしておりました「D-SWAT 瓦棒（三晃式）」に終売の目処が

立ちましたので、再度ご案内致します。詳細につきましては。下記をご参照ください。

敬具

記

【廃番製品】

カタログコード 製品名

DS-KW-C/T-□ D-SWAT 瓦棒（三晃式）中間/端部

※□部分は使用される押え金具によって異なります。

【廃番時期】

2022 年 10 月下旬～11 月下旬を予定しております。

詳細な切り替え時期につきましては、担当営業にお問い合わせください。

【後継製品】

カタログコード 製品名

DS-KWK-C/T-□ D-SWAT 瓦棒（33・35 兼用）中間/端部

※□部分は使用される押え金具によって異なります。

以上

tel:0256-63-6031